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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
tørvarer i butiksområde. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har stoppet aktiviteter med håndtering af
fødevarer i form af varmebehandling. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har mundtligt
redegjort for skadedyrssikring af udenomsarealer, som
foretages af ekstern skadedyrsbekæmper efter fast frekvens,
én gang årligt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligeholdelse af butik og lager. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Virksomheden har udpeget varemodtagelse af
letfordærvelige fødevarer og opvarmning som kritiske
kontrolpunkter, hvilket virksomheden ikke længere gør.
Virksomheden modtager kun tørvarer som slik, chips, UHT
behandlet soft ice mix samt is i form af ispinde, hvilket kan
styres med gode arbejdsgange. Ok.
Vejledt konkret om revidering af risikoanalyse samt
egenkontrolsprogram, således det stemmer overens med de
faktiske aktiviteter.
Henvist til materiale på Fødevarestyrelsens hjemmeside
www.fvst.dk til revidering af risikoanalyse og skriftligt
egenkontrolsprogram.
Virksomhedsejeren fortæller, at risikoanalyse og
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egenkontrolsprogram revideres i januar måned 2024. Ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Cola 1,5l,
Haribo Peaches og stjernemix, pop rock gum og vingummi pizza slice 8 slices for holdbarhedsangivelse herunder
at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Virksomheden har mundtligt redegjort af salg af fødevarer der har overskredet "bedst før" dato, ved tydeligt
skiltning af, at holdbarhedsdatoen er overskredet. Virksomheden oplyser at dette sker yderst sjældent. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomhedsejeren har i sinde at flytte virksomhedsadresse. Ok.
Vejledt generelt om brug af registreringsblanketten på Fødevarestyrelsens hjemmeside: www.fvst.dk, hvor
virksomheden kan melde flytning, og derved få en ny registrering.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


